
1 
 

 

Repubblica Italiana – Regione Sicilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

 “Leonardo da Vinci” 

Via Barone -  95045 MISTERBIANCO  (CT) 

CODICE MECCANOGRAFICO CTIC836004 

TEL. 095/7556931 – Fax 095/7556930 

E-mail: ctic836004@istruzione.it– WEB: www.icleonardodavincimisterbianco.gov.it 

 

Prot. n. vedi segnatura       Misterbianco, 03-10-2018 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e 

lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 

rischio e in quelle periferiche”.  

Autorizzazione 

progetto 
 

Codice identificativo 

progetto 

Titolo progetto CUP 

AOODGEFID 

Protocollo 28618      

Data13/07/2017 

10.1.1A-FSEPON-SI-

2017-137 

“TUTTI A SCUOLA” E21B17000250006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio avviso per il reclutamento di personale docente interno, facilitatore, valutatore, esperti e 

tutor per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto 

in oggetto. 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

VISTO il decreto prot. n. 4191/U del 25-09-2018 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità  

legale, delle seguenti graduatorie: 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L.DA VINCI
C.F. 80011380872 C.M. CTIC836004
SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI

Prot. 0004509/U del 03/10/2018 13:39:26IV.5.1 - Progetti PON e FSR

mailto:ctic836004@istruzione.it
http://www.icleonardodavincimisterbianco.gov.it/


2 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA VALUTATORE E FACILITATORE 

VALUTATORE FACILITATORE 

1. Mammano Carmela            p. 14 

2. Amantia Giovanna              p. 12 

3. Caruso Lorenza                    p. 7 

1. Capone Domenica Anna Maria           p. 25 

2. Marletta Carmela                                  p. 11 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR 

MODULI DOCENTI PUNTEGGIO 

KARATE 

Scuola Primaria 

Mammano Carmela 14 

Marletta Carmela 11 

Bella Rosaria 11 

Calà Maria Grazia  10 

 Caruso Lorenza 7 

MODULI DOCENTI PUNTEGGIO 

RUGBY IN CAMPO 

Scuola Secondaria 

Mammano Carmela 14 

Calà Maria Grazia  10 

 Caruso Lorenza 7 

Barbella Filippo 6 

CODING 

Scuola Primaria 

Modica Anna Maria 15 

Mammano Carmela 14 

Amantia Giovanna 12 

Meli Maria 7 

Caruso Lorenza 7 

Iraci Grazia 4,5 

CODING 

Scuola Secondaria 

Scuderi Patrizia 17 

Amantia Giovanna 12 



3 
 

Nicastro Natala 6,5 

VIVERE LA NATURA 

Scuola Primaria 

Bella Rosaria 11 

Calà Maria Grazia 10 

Caruso Lorenza 7 

VIVERE LA NATURA 

Scuola Secondaria 

Mammano Carmela 14 

Iraci Grazia 4,5 

SCRITTURA CREATIVA 

Scuola Secondaria 

Capone Domenica Anna Maria 22 

Meli Maria 7 

GENITORI IN RETE Mammano Carmela 14 

Amantia Giovanna 12 

Marletta Carmela 11 

Caruso Lorenza 7 

Nicastro Natala 6,5 

 

GRADUATORI DEFINITIVA ESPERTI DOCENTI INTERNI 

MODULI DOCENTI PUNTEGGIO 

KARATE 

Scuola Primaria 

 

 

************* 

 

RUGBY IN CAMPO 

Scuola Secondaria 

 

D’Amico Carlo Assenza requisiti 

CODING 

Scuola Primaria 

 

Barbella Filippo 7 

CODING 

Scuola Secondaria 

Modica Anna Maria 15 

VIVERE LA NATURA 

Scuola Primaria 

 

 

*************** 

 

VIVERE LA NATURA 

Scuola Secondaria 

Scuderi Patrizia 17 



4 
 

 

SCRITTURA CREATIVA 

Scuola Secondaria 

 

Capone Domenica Anna Maria 22 

GENITORI IN RETE 

 

 

*************** 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 
 

                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                   Dott.ssa Caterina Lo Faro 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’amministrazione digitale e normative connesse 

 


